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(po konsolidaci, v tis. Kč)

136 479,64

36 847,69

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje
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(odvětvové třídění, po konsolidaci, v tis. Kč)

1 673,64

15 674,46

71 218,62

34 224,91

3 251,83

47 283,87

Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství

Služby pro obyvatelstvo

Sociální věci a politika zaměstnanosti

Bezpečnost státu a právní ochrana

Všeobecná veřejná správa a služby
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